" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 -Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-6487002 I www.apucarana.pr.Leg.br

REQUERIMENTO Nº.99/2015

AUTORIA DO VEREADOR (A): GILBERTO CORDEIRO DE LIMA

SÚMULA: Pedido de informações ao Prefeito Municipal, sobre a reforma do pi
espaço onde é realizada a Feira do Produtor, no Terminal Urbano Silvio Stoc.

Lido na sessão do dia __ .....;/ ./ . Visto secretário---~----
Aprovado por _

Rejeitado por _

Encaminhado através do ofício nº ./ , em / / _

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
Observadas as disposições regimentais, o adiante

signatário, vereador com assento nesta Casa de Leis, requer que, após
consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito Municipal,
solicitando as seguintes informações:

• Existe a possibilidade do Executivo Municipal, autorizar que os feirantes
façam por sua conta a reforma do piso do espaço onde é realizada a
Feira do Produtor, no Terminal Urbano Silvio Stocco?

Justificamos este pedido, salientando que, os feirantes
que utilizam o local estão dispostos a fazer a reforma do piso, arcando com os custos
da obra, mas para isso necessitam da autorização do Executivo, sendo assim
aguardam um posicionamento para poder dar início a obra.

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 28 de setembro de 2015.

Jmss/al